UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC
Faculdade de Economia, Administração, Atuária e Contabilidade - FEAAC
Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria – PPAC

RESULTADO DA SELEÇÃO AO DOUTORADO EM ADMINISTRAÇÃO E CONTROLADORIA – TURMA

2018 – 2022, CONFORME EDITAL Nº 04/2017.

                                               A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria

(PPAC) da Universidade Federal do Ceará/UFC FAZ SABER o Resultado Final da Seleção para o Curso de

Doutorado em Administração e Controladoria do referido Programa, turno diurno, com área de Concentração

em Gestão Organizacional das Linhas de Pesquisa em Contabilidade Controladoria e Finanças/CCF e

Organizações, Estratégia e Sustentabilidade/OES, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR NOTA OBTIDA ,

conforme previsto no Edital 04/2017.

1.1 LINHA DE PESQUISA: ORGANIZAÇÕES, ESTRATÉGIA E S USTENTABILIDADE/OES:

Nº

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO  NOTA STATUS

01 DANIELA GIARETA DURANTE 51520 9,63 APROVADA
02 NAYANA DE ALMEIDA ADRIANO 51974 9,11 APROVADA

03 ALEXANDRA ALENCAR SIEBRA 51411 9,06 APROVADA

04 FABÍOLA GOMES FARIAS 50658 8,73 APROVADA

05 ADRIANO DAVID MONTEIRO DE BARROS 51631 8,43 APROVADO
06 INÁCIA GIRLENE AMARAL BORGES 52125 8,39 APROVADA
07 BÁRBARA SAMPAIO DE MENEZES 51019 8,39 CLASSIFICÁVEL
08 CARLOS CESAR DE OLIVEIRA LACERDA 50900 8,38 CLASSIFICÁVEL

09 FRANCISCO LAERCIO PEREIRA BRAGA 51459 8,35 CLASSIFICÁVEL

10 LAANE LIMA QUEIROZ 52133 8,18 CLASSIFICÁVEL

11 GERMANA FERREIRA ROLIM 51078 8,14 CLASSIFICÁVEL

12 MARIA ROSIVALDA DA SILVA PEREIRA 52066 8,05 CLASSIFICÁVEL

13 MARÍLIA MARINHO DE A. OLIVEIRA 51452 8,04 CLASSIFICÁVEL

14 FERNANDA BÔTO PAZ ARAGÃO 51769 7,80 CLASSIFICÁVEL

15 MICHELE ARAGÃO FERNANDES 52172 7,14 CLASSIFICÁVEL

16 EUGÊNIA MELO CABRAL 52261 6,85 CLASSIFICÁVEL

1.2 LINHA DE PESQUISA: CONTABILIDADE CONTROLADORIA E FINANÇAS/CCF:

Nº CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO  NOTA STATUS
01 LÍVIA ARRUDA CASTRO 52019 9,44 APROVADA
02 POLYANDRA ZAMPIERE PESSOA DA SILVA 51772 9,30 APROVADA
03 DANTE BAIARDO CAVALCANTE VIANA JUNIOR 51553 9,23 APROVADO
04 JISLENE TRINDADE MEDEIROS 50386 9,01 APROVADA
05 LORENA COSTA DE OLIVEIRA MELLO 50542 8,86 APROVADA
06 CLAYTON ROBSON MOREIRA DA SILVA 51730 8,65 APROVADO
07 RÔMULO ALVES SOARES 49768 8,22 CLASSIFICÁVEL

08 WÊNYKA PRESTON LEITE BATISTA DA COSTA 50199 7,79 CLASSIFICÁVEL

09 MARCEL CASTRO DE MORAES 50778 7,32 CLASSIFICÁVEL

10 FLÁVIO LUIZ LARA 52037 7,20 CLASSIFICÁVEL

11 JANDESON DANTAS DA SILVA 50198 7,17 CLASSIFICÁVEL

12 DOUGLAS WILLYAM RODRIGUES GOMES 51825 6,92 CLASSIFICÁVEL

13 JOSÉ FLÁVIO VASCONCELOS ALVES 51761 6,91 CLASSIFICÁVEL

14 IANE RODRIGUES DE CARVALHO MOURA 51649 6,81 CLASSIFICÁVEL

15 TAKESHI CARDOSO KOSHIMA 52231 6,77 CLASSIFICÁVEL

16 FERNANDA JAQUELINE LOPES 51989 6,63 CLASSIFICÁVEL

Fortaleza,  20   de dezembro de 2017.

Professor Dr. Vicente Lima Crisóstomo
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

 Administração e Controladoria
Original Assinado